Deinde in gaudio. et morte re uita conseruatis. et nobis
 Ave caro pueri de trin. omnia reficiunt in laude. **E**n supra
Ab aliis uigilis matre. ut nullus quis eam sufficiere laudare. Et ea
 cum laude dicitur. dñe omnes uolunt ex laudibus et mihi
 sit omnia gloriosa qui salutavit eam dicens. Ave gratia plena.
 Et ex disciplina erat. pma non nesciuit. sed post quod familiariis aliquo
 factum fuit. in qua salutatio perfecit ea omnis tribus. Sed uide pma
 de hoc et de tunc ac angelos et archangeli uader letificat. qd
 ma et angelorum relata sunt. **B.** Hoc non maris inuentu
 angelorum est sollempne hetur. ad invocationem huius pma fugient
 credidit redirem demones primi fecerunt. Ite. Ad uitam se ad illas
 uenit et infinito se habet illi qui misericordiam suam salutat. Ita bene facit Bu
 nard. Audirem blucrom illas. et eam uiri cordis medicatoe in in
 tia officii secretario et lingue abscondo resoluimus. Nam purificat si
 quis. ministrat gloriam. istud uero. illuviet fama. Cu eni m pma q
 opus laude dignissima huius salutis et in uitate diligit. filii dei se
 et ad misericordiam suam. et cordi et mentis suae suuertere aluato
 dulcissime seminando. Democritus fugiens. quod tunc tam hostes actionem
 sua se formata sic democritus nonn sed uergine. Maria n. recouers
 ad memoriam gaudium. qd ipso hunc. qd ab angelis fuit salutata. et ipsa
 non dimittit qd et eleficit salutata. eme firmus qd qd et
 qd etens aliquo minimo corre due maria dicitur. letificat eam. qd c. due
 maria dicitur. certe et cum gaudium facie. **V**on lege de quod qui
 dum tota die doceat dum matuta. ipsa uenit et multa regnabat ei.
 Qd uero ille multa opimus et reuisione beatius uerginus. et dicitur
 Cu uero maria multa letictata me. **V**n adiuuo uita saluta
 tis non doceat et docuit cu illas. Gaude m. qd gaudium ab angelo su
 seruisti. gaude deo tibi. gaude ipso. et gaude qd gaudium in uero su

tuis qd et necesse ex multiplicante sicut
 cui ex postea subiungit. **L**e qui et semper uocabo
 tuus hois adiuuabit iustitia tua. Et ita qd et re
 dedit deo. **S**ed ea amorem dilectionis dei et in hunc
 deo uel uendet non mutuo. sed et qd et nullus
 naret. **V**n haec uix. **G**ratias gratia in domini re
 diuina et talis ut nos sua misericordia dederet
 in uita qd fecerit nos re. Dedit qd non reddat
 Si enim post opus incarnationis filii teu regnus
 sicut natus. **F**los de xpcu. nesciat ho pcam et
 bis autem obliuia p ea. nec appetet argenteum
 psa. xvi. paoctio erit uir auro mundo obliu
 ius sicut non mutuo. **F**los dedit. psa. vi. pma
 Totius signum in dat. tonus in usus meos et expe
 et in celo agens negotium uram reportans et
 turba in qua dat et nos. **I**sa. ii. adiupcat et am
 depositus. nec ceperit. qd. vlt. **E**ccl. ego
 qd dat et nos ad possit in lepidum. **I**te ardeat et
 dedit. qd inuidit dedit. id pccoribus et unius et
 un ipha mirat dices. Qd et ho ex mente et
 et bono qd innotuit et re. Et se xvi. dico. Me
 habu. inimicorum eius. et po. v. Andato de ex
 pte qd et ad hoc recteas eam. **S**an tibi. xpc dno
 cu uirita et in recollectu sum deo p mens
 jo. xvi. In hoc apparet caritas dei non qd et
 qm ipse prior dilexit nos. Et **G**l. in libris de
 legi habuit et dilige me et go dilige deo lex au
 qm diliger te. **H**oc attendens datus dixi. et
 et te diligere me